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Vorstand  
 

  
Janom Steiner Barbara 079 797 26 06 barbara.janom@bsv.ch Präsidentin 

Cathomen Conradin 079 333 25 19 conradin.cathomen@bsv.ch Vizepräsident, Finanzen & Sponsoring 

Wiederkehr Patrik 079 620 58 76 patrik.wiederkehr@bsv.ch Vizepräsident, Sport 

Andrist Dumeng 076 568 15 00 dumeng@andrist.ch Breitensport 

Iseppi Adriano 078 670 05 77 adriano.iseppi@bluewin.ch Sport 

Malär Curdin 076 364 67 81 curdin.malaer@skischulelenzerheide.ch Breitensport 

Schläpfer Ralf 079 402 20 30 r.schlaepfer@schluein.ch Finanzen & Sponsoring 

Winkler Urs 079 423 02 76 urswinkler@bluemail.ch Sport 
 
Geschäftsstelle 

 
  

Reiter Mario 076 622 94 06 mario.reiter@bsv.ch Geschäftsführer 

Baracchi Natascha 081 250 07 02 info@bsv.ch  Geschäftsstelle / Sekretariat 

Hauser Dorli 079 261 14 60 dorli.hauser@bsv.ch Geschäftsstelle / Buchhaltung 
 
Ski Alpin   

 
 

Fuchs Roland 076 844 28 59 roland.fuchs@bsv.ch Chef Ski Alpin 

Vitalini Max +39 335 808 5291 max.vitalini@bsv.ch  Cheftrainer BSV Damen 

Egger Mary 079 704 05 09 mary.egger@bsv.ch  Cheftrainerin BSV Herren 1 

Egger Albert 079 200 17 86 albert.egger@bsv.ch Cheftrainer BSV Herren 2 

De Man Harald +43 699 170 71115 harald.deman@bsv.ch Trainer Damen/Herren 

Nüesch Flurin 077 400 99 01 flurin.nuesch@bsv.ch  Assistenz- und Konditionstrainer Damen/Herren 

Beez Rudolf 079 774 98 85 rbeez@flashcable.ch  Wettkampforganisation/Schiedsrichterwesen 
 
Nordisch     
Walser Markus 079 781 92 24 markus.walser@bsv.ch  Chef Langlauf 

Schärrer Peter 078 646 93 87 peter.schaerrer@bsv.ch Schiedsrichterwesen 
 
Snowboard/Freeski 

   

La Fata Paolo 079 623 77 42 paolo.lafata@bsv.ch Chef Snowboard/Freeski 
 
Skisprung und nordische Kombination 

  

Zarucchi Fredi 079 611 42 20 fredi.zarucchi@gmail.com  Bereichsleiter Skisprung und nordische Kombination 
 
Ausbildung   

 
 

Häusermann Patrick 079 622 74 39 patrick.haeusermann@bsv.ch Chef Ausbildung, Beruf Schule Sport, J&S Coach 
 
Zeitmessung 

   

Margreth Armon 079 636 37 62 armon.margreth@bsv.ch Chef Zeitmessung 
 
Medien     
Fuchs Anita 079 390 94 02 danfuchs@bluewin.ch Kommunikationsverantwortliche, Verbandszeitschrift Talent 
 
Revision    
Bonell Curdin   cbonell@bluewin.ch Revisor 

Rominger Gregor   gregor.rominger@bluewin.ch Revisor 
 


